
UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa Wielkopolska 
nieruchomości położonej w miejscowości Topola, gmina Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska, nieruchomości 
położonej w miejscowości Topola, gmina Środa Wielkopolska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 11/32 obszaru 0,0441 ha, z przeznaczeniem pod plac zabaw. 

§ 2. Położenie nieruchomości określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86653097-A1CC-46C4-A10A-E51040116EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/38/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86653097-A1CC-46C4-A10A-E51040116EBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr IV/38/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa Wielkopolska 
nieruchomości położonej w miejscowości Topola, gmina Środa Wielkopolska 

Współwłaściciele działki oznaczonej nr ewid. 11/29 położonej w miejscowości Topola, gmina Środa 
Wielkopolska wyrazili chęć nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Środa Wielkopolska części działki 
z przeznaczeniem pod plac zabaw. 

Na podstawie decyzji podziałowej Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska wydzielona została działka 
oznaczona nr ewid. 11/32 obszaru 0,0441 ha, położona w miejscowości Topola, gmina Środa Wielkopolska 
z przeznaczeniem pod plac zabaw. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy. 

W związku z powyższym przedkładam projekt przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86653097-A1CC-46C4-A10A-E51040116EBE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


